

Gdańsk, dnia 08 czerwca 2018 r.

D10.251.29.G.2018

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę implantów do zabiegów artroskopowych i neurochirurgicznych, zastawek, zestawów do podciśnieniowego leczenia ran i innych wyrobów medycznych.

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 dot. pakietu nr 9 punkt 1

Czy Zamawiający wymaga aby konsola umożliwiał jednoczesne przyłączenie min 3 rękojeści shavera i 2 przełączników nożnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2 dot. pakietu nr 9 punkt 1

Czy Zamawiający wymaga aby konsola wyposażona była w kolorowy dotykowy wyświetlacz o przekątnej min 6,5 cala ułatwiający precyzyjne sterowanie w trakcie zabiegu podłączonymi akcesoriami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3 dot. pakietu nr 9 punkt 1

Czy Zamawiający wymaga aby shaver posiadał możliwość pracy z obrotami 12 000 obr/min? Rozwiązanie takie pozwala na efektywną resekcję tkanek twardych oraz skraca czas prowadzonego zabiegu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 4 dot. pakietu nr 9 punkt 1

Czy Zamawiający wymaga aby średnica ostrzy była kodowana kolorem w celu zminimalizowania ryzyka pomyłki podczas zabiegu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, zgodnie z opisem zamieszczonym w aktualnym załączniku nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 5 dot. § XVI, pkt. 2 SIWZ:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie. Czy podany w ww. rozdziale „termin dostawy” stanowiący kryterium oceny to termin na utworzenie komisji? Czy zatem będzie on wpisany w projekcie umowy w § 2 ust. 1 (komis z uzyczeniem)?

Wykonawca rozumie, że termin uzupełnienia komisji nie jest oceniany, bo wskazany jest w projekcie umowy (komis z uzyczeniem) w § 6 i wynosi do 3 dni roboczych od daty otrzymania protokołu zużycia. W związku z powyższym wnosimy jak we wstępie.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 6 dot. § 12 ust. 5, 6 projektu umowy (komis z uzyczeniem):

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych z 500 do 250 złotych za każdy dzień zwłoki w wymaganych czynnościach. Naszym zdaniem wymagane kwoty są zbyt wygórowane w stosunku do ew. rangi zaniechania, jakich może dopuścić się Wykonawca.

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 7 dot. pakietu nr 23

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 2 zaferowanie sterylnego, kompletnego zestaw do uzupełniania leku w bolusie wyposażonego m.in. w dreny i dwie strzykawki 10 ml?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8 dot. pakietu nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu o następujących właściwościach ?

Proteza jądra zaprojektowana w celu zastąpienia, poprzez operację, naturalnego jądra w kształcie i wielkości. Jest to pełny implant z elastomeru niskiej twardości silikonu, o zwartej konstrukcji, który jest bardzo podobny do naturalnego jądra. Proteza jest sterylna, hypoalergiczna i pozbawiona pirogenów w systemie pakowania z podwójnym owijaniem.

Opakowanie znajduje się w pudełku kartonowym owiniętym folią termokurczliwą,

Materiał zszywający przechodzący przez dowolny punkt protezy, eliminuje ryzyko wycieków.

Rodzaje implantów

MODEL	A (mm)	B (mm)	Objętość
T-Small [mały]	31	23	9 ml
T-Medium [średni]	37	28	15 ml
T-Large [duży]	42	32	23 ml
T-XLarge [ekstra duży]	47	34	34 ml

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9 dot. pakietu nr 9

Czy zamawiający w pakiecie o numerze 9 dopuści: „Ostrza - mocowane w uchwycie przy pomocy szybkozłącza, do wyboru zamawiającego w średnicach: 2,0 mm, 2,9mm, 3,5mm, 4,0mm, 4,5mm, 5,5mm kompatybilne z generatorem firmy Smith & Nephew DYONICS POWER II, generator na czas trwania umowy wraz z rękojeściami pozostawiony w użyczeniu”.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem zamieszczonym w aktualnym załączniku nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 10 dot. pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 kaniule gładkie?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem zamieszczonym w załączniku nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy).

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy). Aktualny załącznik dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego www.copernicus.gda.pl.

Z poważaniem

WICEPREZES
ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski

Sporządził Sekretarz komisji – Małgorzata Szyszka